Página 1

INCS – INSTITUTO NACIONAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCESSO SELETIVO N 001/2018

 EDITAL Nº002/2018 EM ADITAMENTO AO EDITAL Nº001/2018

O INCS – INSTITUTO NACIONAL DE CIÊNCIAS DA SÁUDE faz saber a quem possa
interessar a seguinte alteração no Edital do Processo Seletivo nº. 001/2018:

1. Fica PRORROGADO o período das inscrições, de 06/03/2018 à 20/03/2018 até às

22:00 horas. O pagamento correspondente ao valor da taxa de inscrição poderá ser
efetuado em qualquer agência bancária, internet banking ou casa lotérica até a
data de vencimento estipulada no boleto bancário. Pagamentos após horário
bancário, só poderão ser efetuados pelo internet banking.

2. Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital do Processo

Seletivo n° 001/2018 de 29 de janeiro de 2018.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância,
faz baixar presente ADITAMENTO AO EDITAL N° 001/2018, que será publicado no site:
https://mouramelo.listaeditais.com.br/edital/ver/1135 e afixado no INCS.

Sorocaba, 06 de Março de 2018.

JOÃO GILBERTO ROCHA GONÇALES
DIRETOR DE OPERAÇÕES DO INCS

https://mouramelo.listaeditais.com.br/edital/ver/1135